- VII. An etiam, & quando teneatur quis facere Denuntiationem iudicalem 11
VIII. Quæ sit in compendio, & per modum Conciliaris fieri possit, quando & quomodo quis possit ante Carcerari detinere, vel excoisecare a Denuntiatione tam Evangelicæ, quam iudiciali? 12
IX. Quisnam sint effectus Denuntiationis iudicialis, seu quid operetur tam respectu patris, quam Denuntiatoris solum ad quod ipsi obligentur, præferim si postea desint, & Reus nec confessus, nec convictus habeatur. 13
X. Quem effectum habeat Denuntiatio iudicialis respectu Rei denuntiat? 13
XI. Quid sit Denuntiatio Canonica? Et quid Denuntiatio Civilis? de quibus statim ad initium hujus §. 16. 11

§. III.

De Inquisitione.

- Q**uestio I. Quid, & quomplex sit inquisitio. 15
II. An, & quando a Superioribus institui possit, vel debeat inquisitio generalis prædictæ, seu generalissima: Et utrum ad eam prærequiratur infamia. 15
III. An, & quando institui possit, aut debeat inquisitio mixta, seu generalis secundum quod explicatur in §. 16. 16
IV. Quomodo fieri possit, vel debeat inquisitio specialis, item an, & quando ad eam prærequiratur infamia? 17
V. Quis requiratur ad instigandum ad inquisitionem specialem? Item an, quando, & quomodo probari debeat. 18
VI. An, & quando teneantur Superiores instituire inquisitionem criminalem. 19

§. IV.

De illis requisitis ad Inquisitionem specialem: præferim de corpore delicti; de Capitali, & Arctuali Rea communicantibus; Item de ordine illius: ut nominatim alii hoc faciantibus.

- Q**uestio I. Quisnam adhuc requiratur ad inquisitionem specialem criminalem. 20
II. Quomodo inquisitio specialis, & Requisite ad eam fieri debeat? Et quid juris, si num eorum omittatur, aut debitus ordo non servetur. 21
III. Quis inquisitio specialis pariat effectus respectu Rei, seu instigandi, aut instigati? 21
IV. An, & quando Reus in iudicio interrogatus teneatur in conscientia fateri veritatem? Item an possit interrogari a 3 rogari

- rogari de factis criminis, & quid, si interrogator. 21
- V. An Reo, dum in processu interrogator, possit ad delicta impingi iuramento de dicenda veritate? Et quid, si non perjurum committat. 22
- VI. An licet iudex verbis veris, aliisque modis, temerarij uti uti inveniatur, non inducere Reum ad confitendum delictum. 23
- VII. An in processu criminali testis esse possit Denunciator, & factus criminis. 24

§. V.

De receptatione veli etiam de Crimibus vel ordine puniendi, Nobiles tenent, ut illi, quo in flagranti deprehenduntur.

- Quæritur I. quid fit exceptio. 23
- II. Quid sit occultum, & quid publicum pro occulto operari quod differat. 23
- III. Qualiter ergo, & quomodo iudex sine ordine, seu non fuerit iuris iure processus judicialis ordine contra criminis contra processum, exque puniat. 24
- IV. Quid fit, & quando dicatur delictum in flagranti deprehensum, & quomodo processetur. 25